praemissorum fidem et testimonium praesentes nostras literas exinde 

fieri nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. et 

nos decanus et capitulum praedictae collegiatae ecclesiae beatae 

Mariae virginis ac beatorum Petri et Pauli apostolorum opidi Bruchsal 

Spirensis dioecesis profitemur atque attestamur per praesentes omnia 

et singula praemissa de nostris expressis consensu voluntate pariter 

et assensu processisse ac per praefatum reverendissimum in Christo 

patrem et dominum, dominum Philippum episcopum Spirensem, do- 

minum nostrum gratiosum, facta fuisse et esse, quae quidem sic 

kacta ut praefertur acceptamus, ratificamus et approbamus. et prop— 

teèrea sigillum maius capituli nostri ad praefati domini nostri episcopi 

sigillum in testimonium praemissorum appendi fecimus. Datum et 

actum in castro nostro Udenheim in stuba solita habitationis nostrae 

sub anno a nativitate domini millesimo quingentesimo nono indictione 

duodecima, die vero veneris, tertia mensis Augusti, pontificatus 

sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Julii, divina 

providentia papae secundi, anno suo sexto, praesentibus ibidem dis- 

cretis viris Petro Muntzer de Bruchsella et Joanne Stauff de Wor-
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matia nostrae Spirensis et Wormatiensis diocoesis clericis, testibus 

ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis. 

Die Dotation der neu errichteten Prädikatur war nicht gering. 
Ein Übelſtand, unter welchem der Prädikator ebenſo wie die Stifts— 
herren zu leiden hatte, war der anfängliche Mangel einer eigenen 
Wohnung. Um Ablhilfe zu ſchaffen, inkorporierte Biſchof Georg, 
der erſte Nachfolger Philipps, der Prädikatur eines der zehn Altar— 
benefizien der Stadtkirche, nämlich jenes der heiligen Dreifaltigkeit, 
mittelſt folgender Urkunde vom 19. April 15141: 

Georgius Dei gratia electus et confirmatus Spirensis, Comes Pa— 

latinus Rheni et Bavariae dux ad perpetuam rei memoriam. 

Circa profectum et statum ecclesiarum praesertim insignium 

collegiatarum salubriter dirigendum ex iniuncto nobis pastorali officio 

cura reddimus indefessa solliciti, ut animarum salus ac divinus cultus 

in eisdem non negligenter, sed necessariorum et utilium praesidio 

ministrorum gubernentur atque regnentur partes, nostras accuratius 

impendere satagimus, prout temporum et rerum qualitate et cireum- 

stantiis pensatis in domino conspicimus salubriter expedire. sane si- 

quidem per nos accepto, quod fel. recor. Philippus episcopus Spirens.